
RADVILIŠKIO R. SIDABRAVO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

2024 M BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-02-15 

 Radviliškio rajono Sidabravo pagrindinė mokykla yra savarankiška Radvi1iškio rajono 

savivaldybes biudžetine įstaiga: vykdanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas. Mokyklos įsteigimo data — 1910 m. Įstaiga įregistruota Valstybes 

įmones Registru centro Šauliu filiale 1994 m. spalio mėn. 12 d. Mokyklai 2005 m. birželio mėn. 20 

d. suteiktas paramos gavėjo statusas. Įstaigos kodas yra 190673798. Buveine — Pergalės g. 13, 

Sidabravo miestelis, Sidabravo seniūnija: Radvi1iškio rajonas. Nuo 2023 m. balandžio mėn. 17 d. 

direktoriaus pareigas eina Ligita Navickienė. 

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo išlaidų sąmatas, savarankišką balansą, 

antspaudą su savo pavadinimu, blankų su savo pavadinimu, atsiskaitomąsias sąskaitas Lietuvos 

bankuose, spaudų bei simboliką. Mokyklos biudžetiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi 

gruodžio 31 d. Įstaigos veikla yra neterminuota. Santykiai su juridiniais ir fiziniais asmenimis 

grindžiami sutarčių ir susitarimų pagrindu.  

          Sidabravo pagrindinė mokykla sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir 

centais, o skolinių įsipareigojimų ataskaita tūkst. eurų. 

Per ataskaitinį laikotarpį Sidabravo pagrindinė mokykla veiklą vykdė pagal šias sąmatas: 
Eil. 

Nr. 

Programos 

kodas ir 

pavadinimas  

Finansavimo 

šaltinis 

Išlaidų 

klasifikacija 

pagal 

valstybės 

funkcijas 

Asignavimų 

planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

metams 

(eurais) 

Gauti 

asignavimai 

per metus 

(eurais) 

Panaudoti 

asignavimai 

per metus 

(eurais) 

Nepanaudoti 

asignavimai 

per metus 

(eurais) 

1. 

02_Švietimo 

paslaugų 

prieinamumo ir 

kokybės 

užtikrinimo 

programa 

SAV_B 01.01  09.02.02.01 471900,00 447045,62 447045,62 24854,38 

2. 
SAV_B_LIK 

01.03 
09.02.02.01 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 

3. 
SAV_DMK 

04.02 
09.02.02.01 676301,00 676301,00 676301,00 0,00 

4. VB 08.03 09.08.01.01 10460,00 10460,00 10460,00 0,00 

5. 
SAV_SPEC 

03.01 
09.02.02.01 21000,00 9468,43 9468,43 11531,57 

6. 
SAV_SPEC_

LIK 03.03 
09.02.02.01 3748,08 3748,08 3748,08 0,00 

7. ESF 06.01  09.02.02.01 8124,84   8124,84 

8. 03_Socialinių 

paslaugų ir 

socialinės 

paramos teikimo 

programa 

SAV_B 01.01  10.04.01.40 10000,00 5607,96 5607,96 4392,04 

9. 
SAV_DVDF_

SADM_MOK

IN 04.26 
10.04.01.40 30100,00 29292,87 29292,87 807,13 

../../../AppData/SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti
../../../AppData/SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti
../../../AppData/SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti
../../../AppData/03%20Socialinių%20paslaugų%20ir%20socialinės%20paramos%20teikimo%20programa
../../../AppData/03%20Socialinių%20paslaugų%20ir%20socialinės%20paramos%20teikimo%20programa
../../../AppData/03%20Socialinių%20paslaugų%20ir%20socialinės%20paramos%20teikimo%20programa
../../../AppData/03%20Socialinių%20paslaugų%20ir%20socialinės%20paramos%20teikimo%20programa
../../../AppData/03%20Socialinių%20paslaugų%20ir%20socialinės%20paramos%20teikimo%20programa
../../../AppData/SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti


10. 

05_Gyventojų 

turiningo 

laisvalaikio 

užtikrinimo, 

bendruomenišku

mo ir veiklumo 

skatinimo 

programa 

SAV_B 01.01  08.01.01.02 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 

 Iš viso: X X     

Palyginus gautus asignavimus ir panaudotus asignavimus su ataskaitinio laikotarpio planu sumos 

neviršija patvirtintų planų. Aukščiau išdėstytų sąmatų nepanaudota planuotų lėšų: 

1. Pagal 02 programą finansavimo šaltinis SAV_B 01.01 nepanaudota planuotų lėšų 24854,38 

€ iš jų:  

-  Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų  lėšų 20025,44€ dėl darbuotojų               

nedarbingumo. 

 -  Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidų lėšų 1436,39 €  dėl  mažesnių komunalinių 

sąnaudų nei buvo planuota.  

            -  Darbdavių socialinės paramos pinigais lėšų 3392,55 €. 

       2. Pagal 02 programą finansavimo šaltinis  SAV_SPEC 03.01 nepanaudota planuotų specialiųjų 

programų lėšų 11531,57 € todėl, kad per ataskaitinį laikotarpį surinkta mažiau pajamų , nei buvo 

planuota. 

      3.  Pagal 02 programą finansavimo šaltinis ESF 06.01 nepanaudota planuotų lėšų Projektas 

"Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų“, kurio vykdymas ir 

lėšos perkelta į 2025 metus. 

4. Pagal 03 programą finansavimo šaltinis SAV_DVDF_SADM_MOKIN 04.26 nepanaudota 

nemokamam mokinių maitinimui skirtų lėšų 807,13 € dėl  socialiai remtinų mokinių 

lankomumo. 

5. Pagal 03 programą finansavimo šaltinis SAV_B 01.01 nepanaudota mokinių pavėžėjimui 

skirtų lėšų 4392,04 € dėl pasikeitusio maršruto. 

Biudžeto lėšų sąskaitų likutis 2024 m. gruodžio 31 d. 0,00 €. 

Mokėtinų sumų (kreditinis) įsiskolinimas 2024 m. gruodžio 31 d. sudarė 213,90 €, kuris apmokėtas 

per 2025 metų sausio mėnesį. Kreditinis įsiskolinimas susidarė, todėl, kad sąskaitos už suteiktas 

paslaugas pateikiamos tik pasibaigus ataskaitiniam mėnesiui. Tai skola: Energijos skirstymo 

operatorius, AB už elektros tiekimo paslaugas 18,72 € ir UAB Enefit už elektros tiekimo paslaugas 

195,18 €. 

       

 

 

 

Direktorė                                                                                           Ligita Navickienė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                          Laima Gudžiūnienė 

 

../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/05%20Gyventojų%20turiningo%20laisvalaikio%20užtikrinimo,%20bendruomeniškumo%20ir%20veiklumo%20skatinimo%20programa
../../../AppData/SAV_B%2001.01%20Savivaldybės%20biudžetas%20savivaldybės%20savarankiškoms%20funkcijoms%20atlikti

